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Kielce razem z NATO
Na Ogólnopolskie Dni NATO, które odbędą się pod hasłem „Kielce razem z NATO”, zaprasza wojewoda Agata
Wojtyszek. Dwudniowa impreza rozpocznie się w piątek, 8 lipca o godz. 15, na kieleckim Placu Wolności.

- Dni NATO w Kielcach zapowiadają się niezwykle atrakcyjnie. Celem akcji jest popularyzacja wiedzy o samym sojuszu i o
odbywającym się w tym czasie szczycie w Warszawie. Chcemy przybliżyć te organizacje, które codziennie dbają o
bezpieczeństwo obywateli. A to przecież jeden z fundamentów zdrowego społeczeństwa. Dlatego zaprosiliśmy do współpracy
ponad dwadzieścia organizacji, które zaprezentują w tych dniach pokazy dynamiczne, statyczne, sprzęt wojskowy i
techniczny – mówiła wojewoda.

Podczas konferencji prasowej przed budynkiem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego wojewoda, wraz z Szefem
Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego, Komendantem Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych i wiceprezydentem Kielc,
przedstawiła program imprezy.

W trakcie pikniku w Kielcach - drugi dzień spotkania rozpocznie się w sobotę, 9 lipca o godz. 10 - czeka wiele atrakcji.
Zaprezentowane zostanie umundurowanie i wybrane uzbrojenie Wojska Polskiego - m.in. czołg Leopard 2A4, transporter
opancerzony Rosomak, pojazdy Humvee, moździerze, będzie można także zobaczyć posterunek kontrolny (tzw.
„checkpoint”) wystawiany przez naszych żołnierzy na misjach zagranicznych.

Swój sprzęt oraz umiejętności przedstawi Policja, Straż Pożarna, Straży Graniczna, Straż Ochrony Kolei, Służby Celnej, Straż
Miejska i Straż Więzienna. Podobne pokazy wykonają Związek Strzelecki, Związek Harcerstwa Polskiego, Stowarzyszenie
Orląt Armii Krajowej, Świętokrzyskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Polski Czerwony Krzyż, Klasy Mundurowe ZDZ
oraz Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii. Nie zabraknie oczywiście występów artystycznych oraz degustacji wojskowej
grochówki. Kieleckie Ogólnopolskie Dni NATO odbywają się pod patronatem Ministra Obrony Narodowej. Współorganizatorzy
przedsięwzięcia to: Prezydent Miasta Kielce - Wojciech Lubawski, Szef Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Kielcach - płk
Wiesław Święchowicz oraz Komendant Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych - płk dypl. Wiesław Mitkowski.
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